FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3211

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709409

de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24

[Fecha Emision: 2025-11-10|

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-10
Hora Validacién DIAN: 22:11:08

CCo NIT:
Cliente:
Régimen:
Obligacion:
Direccion:
Ciudad:
Teléfono:
Email:

# Cédigo
1 12994

2 90067

3 1334

4 0126

5 0106

6 321120
7 1341

8 1340

9 00001
10 90045
11 1050101
12 0636

13 1002011
14 0458

15 93P

16 1046

17  ET184
18  T14725
19 16160615
20 ZARAO1
21 16160615
22 1946

23 1758

24 1541

25 26260004
26 0465

27 122797
28 90067
29 1343

30 1339

31 1547

222222222222-7
CLIENTE MOSTRADOR
No Responsable de IVA
No aplica - Otros

SIN DIRECCION
Abrego - Colombia
2222222222
SINCORREO@GMAIL.COM

Descripcion

CLAVO VARETA VAQUERO 5PUL X KILO
CLAVO PARA ZIMC VAQUERO 2X9 500G
PITA CORDEL ATAFACIL 130 MTS TESICOL
POLISOMBRA AL 80% X 100 MTS
MOLINOS CORONA TRADICIONAL

LLAVE ACRILICA BLANCA CARDENAS PASTA
HEMBRA DE 1/2 PULG

CODO LISO 1/2 PULG
SOLDADURA CELTA PVC 1/128
PUNTILLA ACERO VERTICAL 2

DISCO CORNETA FINO 41/2

BROCA CONCRETO 5/16 A[] 13
PINILLA # 16

TOMA CAUCHO PEQUEA[JA

ESCOBILLA 93P

HOJA DE SEGUETA 18 DIENTES BARRACUDA
TOMA SENCILLO SOBREPONER MERCURY BLANCO
MALACATE TRUPER 2 TON TRUPER

SIFON FLEXIBLE NIQUELADO 1 1/2

MALLA ZARANDA 5X5

SIFON FLEXIBLE NIQUELADO 1 1/2

BROCA HSS INCOL-BARR 7/64

ROLLO MANGUERA DE 1 PULG X 100 MTS
UNION LISA 2

PUNTILLA 2

TEE ELECTRICA CON POLO A TIERRA
VALVULA DUAL AJUSTABLE ONEP 2P BAJA
CLAVO PARA ZIMC VAQUERO 2X9 500G
TEE DE 1/2

UNION LISA DE 1/2

SURTIDOR SECTORIZADO DAVINCI DE 1/2 PULG

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Forma de Pago:
Medio de Pago:
Plazo Para Pagar:
Fecha Vencimiento:

Cantidad

2.00

3.00

2.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.50

1.00

1.00

7.00

2.00

1.00

1.00

1.00

4.00

12.00

29.00

20.00

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

10,924.37

7,563.03

2,941.18

445,378.15

100,840.34

4,000.00

420.17

588.24

3,781.51

7,563.03

2,521.01

13,445.38

16,806.72

2,941.18

11,764.71

3,781.51

2,100.84

117,647.06

10,084.03

8,403.36

10,084.03

2,941.18

82,000.00

2,941.18

3,361.34

2,521.01

63,025.21

7,563.03

672.27

420.17

5,500.00

IVA/IC

2,075.63

1,436.97

558.83

84,621.85

19,159.66

0.00

79.83

111.76

718.49

1,436.97

478.99

2,554.62

3,193.28

558.82

2,235.29

718.49

399.16

22,352.94

1,915.97

1,596.64

1,915.97

558.82

0.00

558.83

638.66

478.99

11,974.79

1,436.98

127.73

79.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

26,000.00

27,000.00

7,000.00

530,000.00

120,000.00

4,000.00

1,000.00

700.00

4,500.00

9,000.00

3,000.00

16,000.00

20,000.00

3,500.00

14,000.00

4,500.00

2,500.00

140,000.00

12,000.00

5,000.00

12,000.00

3,500.00

574,000.00

7,000.00

4,000.00

3,000.00

75,000.00

36,000.00

9,600.00

14,500.00

110,000.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 3211 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-11-10 - 22:11:08

CUFE: ca35e64518e364214daab832b300b2edc0b3fd5607f72ccb388b826b33b32591368c65b65f69654bc86a7786dfdb4c02



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3211

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709409

de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24

[Fecha Emision: 2025-11-10|

#

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-10
Hora Validacién DIAN: 22:11:08

Cadigo
1556
1542
1555
1547
1545
1544
9247
0956
6018700
0497
TLO404
1760
1557
2050
1353
1352
1543
1758
95VL191
00003
1688
T19622
1549
16162459
0500
2108
1296
1547
1296
1345
00001
ALAO1
1785
1785
603200
0539
3703

1908

Descripcion
UNIION ROSCADA 3/4 X 1/2 NEGRA
SURTIDOR 3/4 DE SOLTAR NEGRO AMARILLO
UNION ROSCADA 3/4 NEGRA
SURTIDOR SECTORIZADO DAVINCI DE 1/2 PULG
SURTIDOR 1/2 PULG AGROFER VERDE AMARILLO SECTORIZADO
SURTIDOR 1/2 PULG AGROFER UN CHORRO VERDE AMARILLO
ACOPLE COMPRESOR 1/4
CONECTOR HEMBRA PRETUL
CINTA ENMASCARAR TESA 1
ABRAZADERA TITAN 8 - 12
PISTOLA PINTAR 450W TOTAL
ROLLO MANGUERA DE 1/2 PULG X 100 MTS
INSERTO NEGRO TIPO HEMBRA DE 1/2 PUL
LLAVE DE PASO PVC BOLA LISA 1
CODO DE 1 PULG LISO
CODO LISO DE 3/4
SURTIDOR 1/2 PULG DE SOLTAR NEGRO AMARILLO UDUKE
ROLLO MANGUERA DE 1 PULG X 100 MTS
VAJILLA CORONA COSMIC 4/16 MULTICOLOR
SOLDADURA CELTA PVC 1/32
ABRAZADERA INDUSTRIAL 508
JGO DE 2 DESTORNILLADOR 1/4
SURTIDOR AGROFER DE 1/2 BAILARINA NEGRA Y MORADA
CABLE DUPLEX BLANCO 2X14 X100 MTS UNITEC
TERMINAL DE PARABOLICA DE PONCHAR (RM)
VARILLA ALUMINIO
CINTA TEFLON ALTANTIS 19MMX0.2MMX 15 MTS INDUSTRIAL
SURTIDOR SECTORIZADO DAVINCI DE 1/2 PULG
CINTA TEFLON ALTANTIS 19MMX0.2MMX 15 MTS INDUSTRIAL
TAPON LISO DE 1/2 PULG
SOLDADURA CELTA PVC 1/128
ALAMBRE NEGRO
SEMICODO SANITARIO DE 3PULG
SEMICODO SANITARIO DE 3PULG
UNION SANITARIA 3
REJILLA METALICA DE 3 PULG
SOLDADURA CESOL 1/128

ALAMBRE GALVANIZADO #16

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Cantidad
20.00
1.00
1.00
2.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
2.00
1.00
4.00
200.00
2.00
1.00
1.00

20.00

4.00
1.00
2.00
18.00
1.00

4.00

1.00
1.00

5.00

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

1,000.00

9,243.70

1,000.00

5,500.00

8,000.00

7,000.00

8,403.36

2,941.18

5,042.02

840.34

126,050.42

44,000.00

800.00

5,042.02

1,680.67

840.34

5,800.00

83,000.00

84,033.61

12,605.04

4,201.68

12,605.04

3,000.00

1,680.67

1,260.51

3,361.34

3,361.35

5,500.00

3,361.34

420.17

3,781.51

6,302.52

5,882.35

5,882.35

2,941.18

2,941.18

4,201.68

8,403.36

IVA/IC

0.00

1,756.30

0.00

0.00

0.00

0.00

1,596.64

558.82

957.98

159.67

23,949.58

0.00

0.00

957.99

319.33

159.66

0.00

0.00

15,966.39

2,394.96

798.32

2,394.96

0.00

319.33

239.50

638.66

638.66

0.00

638.66

79.83

718.49

1,197.48

1,117.65

1,117.65

558.82

558.82

798.32

1,596.64

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

20,000.00

11,000.00

1,000.00

11,000.00

8,000.00

7,000.00

10,000.00

3,500.00

6,000.00

2,000.00

150,000.00

176,000.00

160,000.00

12,000.00

2,000.00

1,000.00

116,000.00

166,000.00

100,000.00

15,000.00

15,000.00

15,000.00

360,000.00

4,000.00

6,000.00

4,000.00

8,000.00

99,000.00

4,000.00

2,000.00

4,500.00

7,500.00

7,000.00

7,000.00

3,500.00

3,500.00

5,000.00

50,000.00

Factura Electronica de Venta No: FE - 3211 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-11-10 - 22:11:08

CUFE: ca35e64518e364214daab832b300b2edc0b3fd5607f72ccb388b826b33b32591368c65b65f69654bc86a7786dfdb4c02



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

FE - 3211

FERREAGRO

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709409

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24

[Fecha Emision: 2025-11-10|

#

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-10
Hora Validacién DIAN: 22:11:08

Cadigo
1489
1914
21253
104709
98006
2106
1698
1806
1561
1523
99305
1789
T13937
1340
107667
1781
122092
1908
1690
1692
1688
1690
2050
1359
1357
1340
1343
1725
1341
MC1326
0133
1556
16160615
1080
1046
1595
1556

0833

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Descripcion Cantidad
GAFAS DE SEGURIDAD LENTE OSCURO DAVINCI 1.00
CINTA PARA ENMASCARAR 1X40MTS TESA 1.00
LJA AGUA OMEGA#180 2.00
RODILLO BELLOTA 1.00
BROCHA MONA 4 1.00
ESPA[JTULA PLA[STICA GRANDE 1.00
BROCHA ARKET 1.5 PULG 1.00
GALAPAGO 2X1 1/2 PULG 1.00
VALVULA DE BOLA 1 1/2 PULG PCP 1.00
MACHO DE 1 1/2 PULG 1.00
BOQUILLA CORONA BEIGE 1.00
T SANITARIA DE 3 PULG 1.00
CARBONES PARA PULIDORA TRUPER 1.00
CODO LISO 1/2 PULG 1.00
BOMBILLO LED FULWAT 10W 1.00
CODO SANITARIO DE 3PULG 1.00
BUJE SANITARIO 3X2 G/ PLAS 1.00
ALAMBRE GALVANIZADO #16 2.00
ABRAZADERA INDUSTRIAL 506 1.00
ABRAZADERA INDUSTRIAL 503 1.00
ABRAZADERA INDUSTRIAL 508 1.00
ABRAZADERA INDUSTRIAL 506 1.00
LLAVE DE PASO PVC BOLA LISA 1 2.00
TEE DE PRECION 1 1.00
UNION LISA DE 1 PULG 2.00
CODO LISO 1/2 PULG 2.00
TEE DE 1/2 1.00
TUBO DE PRESIAN DE 1/2 PULG RDE21 3.00
HEMBRA DE 1/2 PULG 48.00
PEGANTE PVC FINA 1/32 1.00
PALADRAGA MANGO MADERA BELLOTA 1.00
UNIION ROSCADA 3/4 X 1/2 NEGRA 30.00
SIFON FLEXIBLE NIQUELADO 1 1/2 1.00
FLEXOMETRO PRETUL 5 MTS 1.00
HOJA DE SEGUETA 18 DIENTES BARRACUDA 1.00
LLAVE DE PASO BOLA DE 3/4 1.00
UNIION ROSCADA 3/4 X 1/2 NEGRA 10.00
GRAPA 1 1.00

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

UM

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

4,201.68

5,042.02

1,680.67

10,084.03

6,722.69

1,680.67

2,352.94

10,000.00

25,210.08

2,941.18

13,445.38

5,882.35

12,605.04

588.24

5,042.02

5,042.02

4,201.68

8,403.36

4,201.68

5,000.00

4,201.68

4,201.68

5,042.02

1,680.67

1,260.51

588.24

672.27

7,563.03

420.17

6,722.69

52,380.95

1,000.00

10,084.03

8,403.36

3,781.51

2,941.18

1,000.00

7,563.03

IVA/IC

798.32

957.98

319.33

1,915.97

1,277.31

319.33

447.06

0.00

4,789.92

558.82

2,554.62

1,117.65

2,394.96

111.76

957.98

957.98

798.32

1,596.64

798.32

0.00

798.32

798.32

957.99

319.33

239.50

111.77

127.73

1,436.97

79.83

1,277.31

2,619.05

0.00

1,915.97

1,596.64

718.49

558.82

0.00

1,436.97

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

5,000.00

6,000.00

4,000.00

12,000.00

8,000.00

2,000.00

2,800.00

10,000.00

30,000.00

3,500.00

16,000.00

7,000.00

15,000.00

700.00

6,000.00

6,000.00

5,000.00

20,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

5,000.00

12,000.00

2,000.00

3,000.00

1,400.00

800.00

27,000.00

24,000.00

8,000.00

55,000.00

30,000.00

12,000.00

10,000.00

4,500.00

3,500.00

10,000.00

9,000.00

CUFE: ca35e64518e364214daab832b300b2edc0b3fd5607f72ccb388b826b33b32591368c65b65f69654bc86a7786dfdb4c02

Factura Electronica de Venta No: FE - 3211 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-11-10 - 22:11:08



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas

FE 32 11 Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764087709409

de 2025-01-24, Prefijo: FE, Rango 3001 Al 3500 - Vigencia Desde: 2025-01-24 Hasta: 2027-01-24

[Fecha Emision: 2025-11-10|

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3118746546

Fecha Validacién DIAN: 2025-11-10

E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 22:11:08

# Cadigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC Dcto %  Val. Item
108 16162655 CABLE DUPLEX BLANCO 2X12 X 100MTS 12.00 Unidad 2,100.84 399.16 0.00 0.00 30,000.00
109 C-009 TOMA AEREO DOMESTICA 10A CODELCA 1.00 Unidad 3,781.51 718.49 0.00 0.00 4,500.00
110 0459 CLAVIJA GRANDE 15A RELCO 1.00 Unidad 2,941.18 558.82 0.00 0.00 3,500.00
111 0833 GRAPA 1 1.00 Unidad 7,563.03 1,436.97 0.00 0.00 9,000.00
112 0816 PUNTILLA DE HIERRO 2 1/2 1.00 Unidad 3,361.34 638.66 0.00 0.00 4,000.00
113 10325 MALLA PLASTICA 15X15 X 25 MTS GRIS 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00
114 1725D TUBO DE PRESIAN DE 1/2 PULG RDE21 DETALLADO 1.00 Unidad 2,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
115 1727D TUBO DE PRESIAN 1/2 PULG RDE 9 DETALLADO 0.50 Unidad 4,000.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00
116 1736D TUBO SANITARIO LIVIANO DE 2 PULG DETALLADO 1.50 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 1,878,500.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 116

IVA 1,602,521.01 19.00% 304,478.99 Base: 3,533,401.96

IVA 52,380.95 5.00% 2,619.05 Impuestos: 307,098.04

Retenciones: 0.00

Descuentos En Lineas: 0.00

Descuentos Globales: 0.00

Total Factura - Descuentos: 3,840,500.00

Total Factura: 3,840,500.00
NOTAS:

SON: TRES MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE»¥¥kitkk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 3211 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-11-10 - 22:11:08
CUFE: ca35e64518e364214daab832b300b2edc0b3fd5607f72cch388b826b33b32591368c65b65f69654bc86a7786dfdb4c02




